-- Sed scis plusquam satis, Ioannes.Macte.Perge oleum sumere et postea chirurgiam relinquere.Non magis lustrat si fieri potest.Ego quoque accipias oleum in suppositorio, semper uis oleum ad ulcusculum quam proxime.Item, oleum plusquam unum elquare ad optimos fructus, si potes, fac.Tibi vota, JB

Plenus consensus ibi JB.Moram chirurgiae et subscri.Aliqua incursio corporis labor permittit infectiones in vestra systemate.Alveus sordidae habitus et summa despectio mirantium suarum medicamentorum nunc habemus antibioticos repugnantes carnes bacteria edentes, in plerisque valetudinariis versantes.RSO unum illud figet, sed quid de chirurgico 'botch-officium'?Currendit omnes. " Tielman

"III diebus abhinc carcinoma basalem amici tractavimus cum RSO.Hodie eam repressimus et propemodum recessimus.Repetivimus RSO et fascia obsita.In aliis III diebus nos inspiciemus et exspectamus eum per tres dies antecedens iudicatum iri.Hic a dextris est.Priores carcinomata sua a sinistra manu curavimus.Euge, agit. Mark

-- Ita facit.Non faceremus quod agimus si non esset.JB

"Mea mater recenter diagnoscatur cum scaena 4 cancer cerebri sicut eam circum radialem complevit.SoUicitudo stupet quam bene se gerit!Illa initio satis mala faciebat, facultatem loquendi perdidit.Ex quo coepimus ei dare oleum quod melius et melius est questus est nunc facere quae non fecit sicut verba pro uno vel duobus verbis dicere, et consuete ambulabat.Multo etiam melius eam comprehensionem possumus dicere.Etiam numquam aegrotavit ex radiorum infestantium et chemo quae faciebat.Non unus dies nauseam vel vomitio!Itaque cuvis dicere contumeliam non esse!Recta tua facta!Praesent facilisis efficitur etiam!Quisque scit aliquem qui scit aliquem qui marijuana pro te potest accipere!Mandata habeo quomodo tractationem accipiam ita, si quis interest, id in commentarium collocabo!"Dianae

-- Diana, ab illa chemo et femper absistite.Oleum officium multo facilius fecisset, si medici eorumque methodi obsisterent.120-180g olei gradus alti, quam celerrime capere potest, non magis carcinogenicum, si fieri potest, lustrat.Vota, JB

"Meum nomen Georgius est, ac testimonium tibi dare libet. Aetas 82, die 22 decembris, anno 2010, cum esophageali cancro praecognitus sum. Dictum est mihi me velle 6 menses ad 2 annos vivere, et fortasse stimulum in gutture meo positum requirere in aliquo puncto post curationem radiorum adiuvandi deglutiendi.

Ante diagnosin meam laboravi respirationem et deglutiebam cibum, in utroque crure tumens, et levi operatione fatigatus factus. Ego curationem radialem subieram in primis MMXI. Septembri MMXI, Difficulter deglutiebam et mandendo solidum cibum habebam. Sensi sicut suffocatus sum. Cibus meus in frusta concidenda erat. Mushy cibum manducare malui, quam Boost potius commovet. Etiam gravem gas in stomacho meo expertus sum. Gas evulsa per ventrem meum sicut tonitrua et fulgura. Incipiebam experiri vertiginem episodium difficultatem respirandi, suspirium et sudorem. Statera mea pauper erat et optime circumvenire non potui. Difficilis erat groceria ad comitia mea sine suspirii brevitate et sudore perferre.

Postea eventus gravis vertiginis me ad nosocomium misit et medicus me in secundo pilola sanguinis pressionis posuit. Paulo post hospitium hospitium meum accessit, et peregrinus ad me accessit et mihi oleum aliquod cannabi ad cancrum meum tractandum obtulit et me ad Phoenicis Lacrimae website pro maiori indicio direxit. Sollicitus sum primo et perterritus sum de cannabe oleum accipiendo, semper putabam cannabis esse medicamentum portae quae accessionis causaret et me ad alia medicamenta dura duceret. Postquam investigavit oleum Cannabis Rick Simpson decrevi curationem me sumpturum. Intellexi interdiu et post curationem cannabis oleum "portam" esse meliorem valetudinem.

Post primam meam dosis -1/2 oryzae granum Cannabi Oil, opus in corpore meo statim animadverti.

- Sensi fluere per corpus meum a digitis ad digitos meos. Sensus relaxationis, felicitatis et amplificationis humoris mei expertus sum. Mea crura sensit rubbery quae post 6 horas defluxit. Anhelitus quietior quiescens et etiam dormiens.

Post dies/ebdomadas: Pilae meae/anorum evanuerunt. Dolor in humero minuitur. Suspirium minuitur. Ab altero die aedificationis gasi et stomachi molestia lenita est et tractatio magis regularis continuata est. Redegi et cessavi accipiens sanguinem meum remediis ut pressionem sanguinis mei nimis humiliis lectionibus questus est. Semel off pilulas sanguinis pressionem, pressura sanguinis mei normalized. Tumor in utroque crure et talo aliquanto diminutus est. Premit gulam meam et temperavit pondus meum - XXVI libras tantum perdidii. Color cutis emendatur. vertigo evanuit. Pulsatio pulsatio magis videtur regularis et non molesta, considerata pulsatio inaequalis ab nativitate. Alvis motus constantior factus est. Expertus melior, somnus quietior. Libra et coordinatio melius. Meliora circumspicere sine suspirium potest. Articulatus factus est in colloquiis. Mutavit mentis prospectum in rebus et elevavit mea mente. Mutavit sententiam meam in Marijuana.

In genere omnia symptomata expertus sum antequam curationem olei cannabi sumpsi, evanuit. Me cepit 3 1/2 menses ad tractationem perficiendam. Experientia haec non insuavis fuit. Compositio erat quamquam, cum gustatu augebam, sed post diem vel alterum omnia adaequata sunt. Secutus sum incrementa dosis Rick Simpson plus minusve suadet.

Post 2 menses curationis admiratio facta est visitatio Oncologist. Negavit colorem cutis mea videri bonum, pressionem sanguinis et cordis pulsationem normalem esse, et quia deglutitio non erat dubium, nihil opus erat stimulo. Item, dixit quod bonum ante constitutionem x-radii aspexit, et quod non saltem ad VI menses rediret. Communiter, horarium erat videre Oncologist singulis mensibus III...

Credo quod cannabi oleum meum Cancrum occiderit. Omnes aliae sanitatis emendationes, quas expertus sum ex cannabi oleo, me sentio sicut homo novus. Studeo miraculi cannabi oleum. Gratulor mihi, quod decrevi cannabi oleum sumere.

Oleum cannabis innovavit sanitatem, et vitam prorogavit. Gratias tibi ago Rick Simpson, Deus te benedicat! Bona opera custodite! Prorsus persuasum habeo cannabim oleum posse vitas servare. Gratias tibi." George

"Min-renovatio Georgii....Ad diem 31 libras amisit, nunc paulo ante denturista propter pondus damni invisendum (similis CCLXXX pondo esse solebat). Cognovit autem pondus retro satis facile consequi posse, si nunc vellet, quamvis graviorem & vivendi rationem inferiorem eligeret), decurias suas resedit/accommodandas habuit. Denturista notavit quam bene aspexit, tum meliore colore.

Memorandum est quod Georgius dixit se adhuc respirare bonum, et nullas difficultates suffocando amplius ad tempus habere, CARNIS, annum, et legumina ad cenam ante hac septimana habuit, et cibus eius multum descendit, multo facilius quam umquam. usus est in conspectu eius "curatio." Narrat nos visitasse GP(ordinarius doc) ante hac septimana... Medicus exclamavit, "Ew! Sunt Certus esne tu ipse Georgius me prius videri?" Etiam eius doc color emendatus est. Georgius mihi narrat postea medicum suum ostendit quanto plus liquoris in utroque crure amiserit narrans se putat paene discessisse. Tum medicus dixit, "George, iam non habes oedemam."

Veteres aliquot tabulas medicas paravit, et dixit nimis (nunc) se posse conari ut imaginem suam vetus x-ray plus CT scan (in discus) ab Oncologist proximo suo nomine (June). Nitatur in suam oncologist institutionem ante nunc...cum GP auxilio nunc. In illa visitatione rogabit MRI. Longas vias nunc advenit... tamen problema unicum reale nunc (aliter se magnum futurum esse dicit!!) irregularem pulsationem habuit ab partu, et nuper paulo plus solito spicatus est. Nescio an pondus damnum eius pulsatio pulsatio inaequalis vel incitatio ex hac vita mutabili eventu vel quid hoc pro certo agit, hoc tantum mihi certum est me velle. Nunc deferre habet videre cardiologum de cordis pulsatione etc. Nuper etiam color magis magisque rubicundior/rosy faciem habet, circulatio eius etiam melior etiam apparent. Bene, hoc totum impetrare potui nunc... Pax 1"Libertas

"Gratias ago Rick/JB pro interrogationibus meis hesterno die responsum ponens. Novi hominem cuius mater est. Volebat habere aliquid, quod mitterem ad videndum. Vos guys sunt magnae. Utinam plus prodesse possem. Hoc info est questus multis nunc. Tam magnum officium fecisti de illo mundo narrandi, Rick. Hodie sanctus censeri potes. Nullam kidding. Mirabilis vir. Non possum dicere satis bona omnibus de te Rick & JB qui a te in his omnibus adhaesit. Putas me 5 libros singulis mensibus emere ad Rick manum adiuvandam. Magnum indicium habe, latinas. Tu es optimus. Pax et salus omnibus. RSO. Medicina Dei.' Petrus

"Bene, Rick et Jindrich, labor meus et dedicationem RSO tandem solvit. Fui post Rick et Phoenix lacrimas ex 2004 et eram instanter fidelis in sanandis facultatibus olei. Divulgavi verbum et stetit post illud% C vel quando homines riserunt et me insanum vocaverunt. Nunc curavi 3 homines cum cancro terminali et patienti recenti meo multum fidei debeo pro re medica perambulare et omnes ibi curationes recusare et testatum habere se utentem RSO ad sanandum cancrum suum... ambo pulmones eius carcinomatice pleni erant et ei dederunt tres menses cum primo dignoscitur vivere. 5 months ago.

Hodie cancer publice liberatus est et XXVII libras actu lucratus est. Medici cancer cancer per mirabilem recuperationem suam per quinque tantum menses cum vix ullo auxilio exspirat, et saniorem esse dicunt quam nunc sunt. Lol. Oleum in nosocomio medicorum ante manducabat et circa algarum mundi emporium cum phoenice lacrymis circumferens articulum in ea ostendens omnibus aliis aegris et verbum de RSO diffundens. Exemplar documentorum omnium hospitalis mox habebo quod RSO cancer eius sanavit. Recte dicit in literis eius utendum esse cannabis oleum ad curandum.

Fabulam illi discendo componam ut verbum adiuvet quantum possum. Scio etiam de aliis 25

hominibus qui RSO miraculum viderunt propter multas et varias infirmitates laborantes et nunc etiam ipsi curando laborant... verbum est e!!!!) Pro curato et mox plures alii in regione mea dicere gratias ago tibi guys pro labore tuo continuato ac detegendo panaceam...Vos guys sunt lifesavers...Ad litteram!!Pax et amor ex PA "Stephanus

"Ego aliquem oleum in cancro cutis eius (faciem) parvam maculam posui et post diem etiam pessimum spectat.Estne reactionem habens an oleum actu extrahere effercio et in superficiem cutis primo?Spectat omnia viridia sicut si vitiata est, sorta.Estne normalis?Aliquando?" Michael

"Ita, hoc normale esse potest!Bonum signum est, si pruritum sentis et videre oleum laborantem, deinde putplus etiam olei in eo.Subpallidum ex oleo provenire potuit.Estne bene factum oleum?" Anna

"Ahmo, ex oleo viridi non est, oleum aureum facio, mundissimum est quod domi facere licet.Est vere similis contagio viridis albicans.Satis certus eram hoc opus esse oleum facientem sicut confirmationem ex alio aliquo volui.Gratis agere." Michael

"Hi, narrare tibi fabulam de miraculo quod heri accidit.Amicum habeo et nomen eius Shannon O'Brien est.Ea est 17 annus cancer cerebri superstes.Tumorem inexoperabilem circa annum iam crescentem habuit.Creverat ad omnem fere magnitudinem cerebri.Communicavit cum ea RSO, et heri eventus eius MRI ostendit tumorem dimidium fere reiecerat.Sumpta est cum Feb.XIIII.Intellegere debes hanc fuisse Ave Maria.Tam gratus animus meus mihi invenit fabulam tuam et potui consequentem. Nadine

"Uxor mea nunc XI mensibus usus RSO".Habet scaenam IV cancer metastaticae pectoris et ab oncologists apud MD Anderson Cancer Centrum dixit se nimis longe progressum esse propter chemotherapy, radiatio, vel chirurgia.Ibat domo nostra in statu non legitime viginti horarum recta ad statum legalem obtinendum.Tumores eius detrectant.Si accessibilitatem haberet, illa indiget (modo nunc II P. dies sumit) credimus eam iam liberam cancrum fore.RSO Vivens me tenet uxor et nos quoque filium praepeditum habemus.Deus scit opus suum hic non finiri!" Fredericus

"Bene, Rick, melius sentio.Fuerunt in RSO circiter XXX dies in tumore cerebri et diabete.Sanguis meus saccharo distillat.Substiti insulin II diebus abhinc quod sanguis sugar stillabat preme. " Jeff

" Etiam alterius amici pectus purgavit scaena 1 cancer.Ex golfe pilae tumore magnitudine minor quam pisi per duas septimanas abiit.0.4g bis die, oleum crudum.Alius amicus cum cancro cutis removit eum cum solutione topica perfributa directe in cute.

In me infectio et tumorem in malo dente nactus sum, post praedura suspiria pulmonem purgatum, et e cute binas funculosas maculas removi, quae cancer vel nusquam fuerit. abiit ColloquiaNulla chemo, nulla radiatio, nullus effectus latus, nulla quaestio." Brus

"Libenter gratias JB pro omni auxilio suo!Sicut quidam neverunt uxorem meam has scaenam 4 cancer pectoris illius ad ossa illius extendentem.Dominus Dr. dixit se tot tumores habere numerando prohibere et dederunt ei VI menses ad vivendum!Incepserunt eam in chemo proximis 5 mensibus, ei dedi 5 oryzae grana RSO olei per 1 mensem et dimidium!Modo testatum est miraculum de vita temporis!Ille iustus obtinuit eam MRI et illustrat retro et signa cancri invenire non potuerunt!

Oleum probare non possum quid ad rem pertineat, sed ego 99% certum habeo eam super gibbum transire!Protocollum chemo ne perfecit, menses quattuor curationis reliquit!In MMXII dictum scaena 4 cancer non est sanabilis ita sicut dixi oleum debere functus esse!Commendo omnes qui cancer habet in hoc RSO oleum ASAP acquirere.Nihil potest nocere!Sicut dixi gratias JB pro omni auxilio!"

"Quam multae Rice mediocri guttae eam in conservatione periodo dare debo?" Jeff
-- 1-2g per mensem facere possent, Jeff, gutta in nocte omnes aegros ad dosis sustentationem requirunt.Sed chemo sumpsit, ut viderem eam manducare saltem 60g quam celerrime damnum chemo relictum tollere potest.Gratis tibi ago, JB

"Oleo usus sum, me feci utens Rick's video instructiones et me sanavi de scaena 4 Diffunde Large B Cell Lymphoma, velut "incurabilis" follicularis cancer in diebus 58 tantum!!

Cum ergo perseveravi oleum mihi et aliis facere et visis super 10 casibus confirmatis Lung, Pectus, Prostate, Cerebrum, Colonia, Leukemia, Pancreatica, aegroti se sanant.utens viridibus nigris unguentis !!Utensque oleum facio foliis et floribus ob singulares compositiones anti-inflammatoriae solum intra virides folia inventas!

Totum magnum intestinum anno 1992 perdidii.Sacculum habui ex meo intestino parvo quod operatur sicut normale plumbing per XX annos qui vermiculos 7 annos habere debet!Secundum gastroenterologum meum apud PAMF; Ille gravem cannabinoidem usum ad sanum marsupium credit "in meliore figura quam ante XX annos dies quam primum iniceret". Idem ex multis aliis aegris, qui cannabinoideis utuntur, audivit et aegrotis suis commendat! Craig

"Ego iustus volo tibi gratias ago.Post V annos "Vigil Exspecto", mariti mei Follicularis Lymphoma caput turpe educat.Ipse in oleum 3 hebdomades est et magnum sentit, etiam 4 dies in hebdomada golfing.Updated ut permanere ego te servabo. " Joyce

"Ibam ad annum meum lustrat 2 et Cancri plane perspicuae sunt et RADIATIONIS PRAEIUDICATUM PARUMPER ULTIMO TEMPORE viderunt.MORBO prorsus expers sum, RSO CIL.QUID DEUS TOT DEUS mittat Rick Simpson oleum ...GRATIAS AGO pro omnibus info agis ". Linda

"Amici mei uxor nuper scaenam cancer colon habet.Medici domum suam miserunt, eique nihil amplius facere possunt pro ea.Is ad pulmonem et cerebrum pervadit.Quid dosis capiat?Quam diu tolerantiam aedificare vellet?Debet aedificare ad III rice frumenti magnitudine guttae per diem?Chemotherapye quam ei dederunt eam nimis infirmam fecit ... non eam amplius dare chemo ...Oleum spero posse damnum factum ante sero reparare.Illi 4-6 menses reliquerunt... Simon

-- Simon, Protocollum ad omnia alia.Quo magis ac citius comederit, eo melius fuerit.JB

"Incepi ante quatuor menses oleum cannabis facere pro patruele, qui id per MMXIV post medicum suum emisit, 4 vicibus sub anno, sortes cancri ab intus vesicae suaे surgically removit, plurimas curationes chemo ei dedit et nuntiavit eo gavit ut vesicam auferret.Oleum sumere incepit mense Ianuario et duabus septimanis abhinc repperit se cancrum liberum esse.Nunc oleum suum facit et dosem cotidie sustentationem sumit." Carolus

"Salvete, modo putavi me vobis aliquid boni nuntii communicare.De cancro aegroto locutus sum tibi de antea nuper per scan CATTUS lustravit.Nullae tumores praesentes sunt!!!Tumor erat in pectore qui baseball fere magnitudine erat.Is et alii tumores penitus pereunt!Restat ut aliquid cicatrix texti sit.Ille et ego pariter laudo Deum ob hanc mirabilem medicinam.Cannabis, herba terribilis, donum a Deo nobis omnibus datum.Omnes gratias debemus Rick Simpson et sacrificia quae fecit ut homines scirent quid Dei planta facere possit.Patiens quadraginta libras reportavit quas amisit.Saniorem et meliorem spectat quam ego umquam vidi.C% confido et verus fidelis sum Oleum Rick Simpson, recte factum et adhibitum, cancrum sanare posse.Post XII annos in hoc morbo pugnans hic aeger est cancer gratis.nisi propter hoc possumus dare gloriam nostram deo.

Gratias iterum, Rick, quod guy erat a standup qui fecit aliquas magnas hostias pro populo.In

anno iam sermo disseminatus sum quid RSO facere possit.Nunc mihi C% confido omnia quae in tuis videos dicta sunt caerulea esse.In alio statu 4 cancer aegrotus sum et valde confido quod cancer intra annum liberum fiet.Pergam de verbo quod potero.adiuvabo etiam quotquot possum.veritas praevalebit.Gratis tibi ago pro omnibus quae fecisti et adhuc facis.Vale, dea Cresce!

"Dr. Rondeau dixit mihi ante Xmas hanc nigram maculam in dorso meo melanoma esse.Ivi ad eum postquam cruentum incepit.Veni domum, et coepit ponere supra dorsum meum oleum gemmatum, et ego quoque stabilis oleum comedere coepi.Accepit minus quam 2 ebdomadas et macula in dorso meo purgata et continuavi manducans olei uncias 2 circiter.Vix signare in dorsum meum et phantasticam sentio.

Philippus quoque unum annum retardavit et cancer ultra annum gratis fuit.Sic vocant cancrum liberum.Medicum videre non indiget annis saltem III.Et non cepit chemo et non femper, cepit de oleo cannabis uncias IIII et adhuc modicum fere cotidie comedit.Non multi cancer alvum verberant.Rick heros noster est. " Flut Wood

"Solum difficile est hominibus credere, qui in cannabis olei virtutem medicam non habebant docendi facultatem... Vivo in regione ubi Rick Simpson est, et vim medicinalem vidimus per X annos.medetur cancros, diabetes, perturbationes musculorum, dente dolenti, praecipueque miraculum ambustis remedium (videndum est tibi id credere).

Hactenus nihil est quod viderimus non operari, si rite ac regulariter accipiatur.Maxime prodest ad cancrum cutem, nauseam, spasticum in stomacho, et quicquid opus est.Bonum noctis somno.Nihil est quod accentus sicut oleum cannabis levat, et pleraque problemata interna nostra accentus causantur.Sic illuc perge.Bene vale omnibus.Vere opera tua, tu modo mihi crede.Spera in Deo et Rick Simpson. Terry

"Omnes scio me ire paratum esse, amplius capere non potui, fabulam hic pone, et angelus meus surrexit et unxit me oleum RSO.Comedere desieram, et cum paucis oryzae frumenti magnitudinem olei, mutationem interiorem me sentire potui.Ante mi vitae erat in pulvinar tortor, sed mollis erat.Sed die secundo eram in cista glaciei quaerens quod manducem, imbre sumpsi.Quibusdam quod non multum est, donec veniat tempus quo satis stare potes ad imbre.Mansi in ea, pondere potitus, vivus iterum incepit, vere questus vita mea.Tantum paenitet me nesciens antequam manu haberem.56, cancer feminae albae victimae Kathleen ».

"Pater meus iam LXXV annos natus abhinc XVIII annos pater meus cum cancer stomachi praecognitus est, amotionem stomachi subiit, XV annos discit iterum vivere.3 annos ei nuntiatum est, se inferiorem intestina habere et colonorum partem ob laesiones cancri remotas habere.Ante annos 2 nuntiatum est novum cancer in locis esse quae operari non possent.

Cum hoc verbum accepi, massam olei horae 24 feci (CCCL P. de summo germe in 1/2 lagena Everclear).Uno anno post cum ingressus est ad checkup, Dr. cancrum suum invenire non potuit, ut oleum cancrum invisible et inefficax ad mortem facit.Nunc tractat amicum suum optimum Ellie, canem suum Labrador, qui tumores habet ...etque optime respondet oleo... Sum maximus tuus ventilabrum in USA.Hoc oleum vita mea est.Gratis tibi Rick Simpson." Rebecca

"Ego iustus have ut hoc optimum nuntium communicare tecum et sequenti...Amici officium uxoris meae ei paucis abhinc mensibus narravit quod cancrum pancreaticum viri sui secundo reddidisset, uxor mea et ego iam de tuo RSO cognovimus sic eas ad locum tuum ut plura de illo discerem etc., bene incepit. in ea statim et heri in nosocomium reversus est propter eventus recentissimorum probatorum, hospitium satis multa narrantes ei chemo opus esse iterum, sed quid acciderit cum eventus inspexerunt, cancer certus factus est. multo minor fuit quam cum prius rediisset, paene evanuit.Quibus elusi sunt quomodo resilire posset (discerent omnia genera medicinae tum eh, non venenata).Dicebant se velle removere a sinistris, sed monebam

eum ut modo ageret cum isdem gustatu quod prius faciebat, sicut patet effectum habere, et non molestare dimittas carnifices uspiam ad eum.Tam laetus sum quamquam nuntium audire nec expectare potui ut scias. :)" Mark

-- Euge, Marce, perge quo aeger sentit, lustrat in pluribus necessaria non sunt.Si 120-180g plus sex menses comedenter, non multum curandum videtur.JB

"Sunt milia documentorum, quod quidem cancrum sanat in hominibus, qui nolunt aliquid facere cum doctoribus, sicut oleum.Habui scaenam 4 cancer.Tantum habebat III menses vivere et XIV menses ante. " Tom

"At ut scias, hic renovatio avunculi mei Tom.Novum PSA planum 0.1 et stabile est.Gratis tibi agimus quod scientiam suam vivificabis nobis.Erat in scaena 4 cancer prostatae.Quaerimus testimonium facere.Benefaciat vobis Deus". Sherri

"Tom, hoc oleum 3 abhinc annis ad scaenam 4 prostatae cancri necandi usus sum.Hormona therapia usus sum ut incipias, et tunc de RSO inveni.Laborat.Ego personaliter scio justos hominum qui ea cotidie utuntur multis aegritudinibus.Ingens auxilium est aegris cancer, sed mirabilem existimo revelationem gravem psoras alicuius quam supra 90% corporis habuerunt, sanasse.Olei 1/4 ad 1/2 gram hauriendo per diem per 6 septimanas, hic proprie sanavit se de conditione ab infante laborata.Pergere possem ad horas de rebus quas hoc oleum vidi.Videbis, aperi mentem tuam, et fac ut Rick docet, non dolebis. Dan

"Quia recuperatio mea ex Colitis et Cancer ex Ulcerativo Gastroenterologo meo nunc omnes suos aegros in Cannabis productos habet quia potentissimae sunt anti-inflammatoryiae quas scit de...et melius operantur quam pharmacum quod praecipere potest !!!" Craig

"Scio medetur cancro...III tempora mea mom curavi et nunc libera cancer est." Mc Jay

"Oleo per 5 septimanas adhibitus sum et hesternae deliciae photographicae hesternae minutionis tumores ossei notati sunt et nullum testimonium tumores hepatis metabolicorum amplius.Prumum cum scaenicis osseis 4 et carcinomate vivo ante 3 menses ante donavi...Opera dicere vellem.Et quod iustum erat primi 8cc, tempus est ad potestatem sequentem 52!" Laura

-- Magna, Laura, magna audi, sed scans vel Xrays si fieri potest a quovis abes.Tumorem radiare non vis, oncologist tuus tibi exponere possit quare utilem non facias.Vota, JB

"Audi, pervestigavi hoc per menses.Subnixum est a Harvard.Utuntur ea in Hispania.Ob hoc illicitum est, proh dolor, non possum tibi amplius dicere.Possum dicere maritus meus scaenam 4 cancer cum metretis cerebro habet.RS dicit: Ne quis crede cum salute tua.Non igitur."Salvi super lunam" ut ita dicam.firmiter pedibus meis apposui et vir meus bene facit.:" Lisa

"Carissime CureYourOwnCancer.com, aliquantis per retro, legi de Oleo Rick Simpson ac aliquid experiri constitui".Crescebat sum marijuana diutissime.Aliquibus meis optimis germinibus usus sum, et quaedam cannabi oleum premium feci.Conatus sum et non potui credere.Tanta vis erat ut nihil umquam habuissem.

Cum id temptasset, cognovi de aegro cancro pugnatum (Lymphoma Hodgkin) circiter XI annos in eo loco.Medicum eius marijuana curantis offerrem, eique oleum nullo pretio ei praestandum, dum commendatum oleum acciperet.Quo tempore plus minus mihi alienus fuit.Anno circiter ante in misericordia occurrerunt ei occurrentem clavam, et didicerat quod tunc habuit cancrum.Vere videre volui an oleum cancer sanare posset, de quo in Rick Simpson Curre.

Itaque, cum hoc patienti congressu et ei oblatum exhiberemus, chartas proprias cum civitate nostra intermisimus et curationi coepimus.Nos eam constituimus, ubi plantae possideret, tandem ut oleum sibi praebere posset.Erat etiam conventio, ut se iuvare discat.curatio coepimus.Primo ei difficile erat, quia oleum tantum valebat, et ter per diem illud sumens satis

difficile est.

Post menses tres, tumor super pectus ejus intumescere incepit. Post menses quinque, tumor totaliter recessit. Ingressus inde pro lustra cati. Eventus rediit ut cancer gratis! Medici carcinomate suo mederi annis saltem XI conati sunt. Chemo, medulla ossis traducit, et sic de aliis. Totum factum erat quasi libram premii in germen conversum oleum cannabi. Se ante et post CAT Scan eventus in disco (praevenietur nobis mox). Venit palam, et palam locutus est ad populum. Revera, nunc est curantis ut alios aegros cum cannabi oleo sanando adiuvet! "Grow Goddess"

"Anno abhinc oncologus meus nobis dixit ad hospitem mox contactum, cancer colonia in pulmone et colonia mea reversa erat, a colonia in 09 et iecur 11" remotus erat. Maritus meus instituit ut unum e chemo rotundius tentant. Oleum Cannabis simul inveni, eodem die quo chemo oleum sumere coepi. Tumor meus titulus erat 17.6. Post curationem unam (et 2 septimanas olei) tumor meus titulus erat 10.6. Ultima Veneris post 2 curationes et 5 septimanas olei, tumor meus titulus est 4.8. Nutrix mea dixit mihi quid agerem nesciebat, sed haec chemo non putat hos eventus producere. Sentio melius quam habeo in diu, diu. " Diane

"Hi Jindrich, heri I confecit librum Rici legere. Magna supellectilem! Honeste vere non opus est pluribus testimoniis de potentia vere magica olei!

Experimenta quoque feci et quotidie aliquid novi haec medicina inuenio! Prodigiosus! Triste etsi persuasum habeo et etiam si amica mea persuasum est, tamen mater eius aliquo modo "dimittere" omnino non potest. et adhuc non est certus si decedens cacata carta chemo ... Constanter studeo argumentationes bonas proferre, sed de illa non possum decernere! Una cum cancro est, et solus est qui potest statuere quid de vita sua faciat.

Scio utique sanabitur in fine, quia tantum oleum in ea sarciemus, quod impossibile erit ei mori. Sed tamen sentio tam stultum et tam periculosum esse cum his chemicis stupri ludere, praesertim cum accessus ad medicinam naturalem, quae cancer sanare probatum est! Lego experientiam tuam cum cancro et systemate medico... Vere paenitet me propter damnum tuum... et nunc melius intellego animum tuum erga traditum quod "medicine" appellatur! Aloisius

-- Hi Luigi, gratias ago tibi pro verbis tuis lepidis de libro, et est miseratus per te id quod habuisti. Electio est eius quam curatio eligit sed nolui accedere ad chemo - sicut lege mea mom fabulam pro ea, forsitan apprehendet quod venenum sumens numquam utilem esse, praesertim cum non sit substantiatum neque necessarium. Eius casus chemi tantum superstites multum emendabit si oleum sumat, sed rursus cur plus damni inferat aegrotanti corpori? Nichil est omnino. Vota, Jindrich

"Amicus sedit me spectare" Currecirciter duos et dimidium annos putans psoras meas adiuvare posse. Oleum simul egimus, tum primum utrique nostrum intra tres septimanas, mea TABULA Psoras abiit. Faciebam oleum et ingestio usque in diem hanc. Si quotidie glutiamus, et oleum in nocte singulis locis, quae passim pop sursum sunt, apponam, psoriasis valde moderata et fere invisibilis est. Propter hanc experientiam, cum duobus pedibus insiliit et nunc primum possideo rem publicam licentiati Medical Marijuana in Colorado. Annus in negotiis meis, pater meus praecognitus est cum scaena IV Melanoma- ea, quae in pulmonem et iecur diffudit. Oncologus eius ei dedit 3 ad 12 menses eique nuntiavit se ad hospitium parandum curare. Statim eum in RSO regimine incepit et post menses quinque, cancer eius abscessit. Abiit. Facillima res in mundo! Gratias Rick, quod mirabilem medicinam mundo retractans!:-) "Erica

"Ego feci in II hebdomadam curriculum olei ... Hoc modo possum de altero quoque die praestare, vel ita, quamvis psoras in corpore meo prope abierit. ego praecipio 7 mea card ad agricolae velit hoc anno ut satis rudis materia uno tempore possum facere 60 die batch ad sanandum hoc crap semel et pro omnibus!!! Sophie

"Cannabis oleum cancro medetur.Scaena sum 3 cancer mammae patiens et oleo utens ad sanandum me. Adele

"Nulla Chemo, nulla radiatio RSO & victus mutatio... RSO cancrum ventrem meum sine ullo stercore illius curavit..." Dale.

"Hi Rick, duobus abhinc mensibus tecum locutus sum et oleum ad tristitiam meam probavi.Difficile dictu est utrum efficax an non, ut una uncia (28g) tantum satis per dies circiter X dedit.Extremum X dierum passus sum tristitiam paucis diebus.Fuit in vita mea stressor implicatus, sed tamen cum depresso animo agere potui.Sic qui nescit, sine oleo peius esse potest.

Alioqui conabar etiam aliquod oleum in una carcinomata cutis amici mei (76 annorum).Cancrum vere sordidum spectans, circa 8mm centri fulvi admodum rubedine cinctum, circiter 75mm diametro, cingitur.Tantum per 2.5 dies reliquit eam, quantum ei superfluos erat pruritus et odoris.Cum autem tegumentum ablatum esset (imperium vestiendi erat), cancer paene evanuit.In feliciter, multas carcinomata habet pelliculas et pecuniam quae de iis tractandis praestare non potest.Sic eos multo dolore exustos.Increduli est natura, et ad laudem ipsius oleum significans est.

ALIQUA EVANGELIUM.Filius meus ultimum annum Universitatis majoring in Chemia intendit et Professori Chemistry Organico (an Australian generoso Sinensi natus) de eventibus et satis studiosus fuit, et exploraturus et experimentum cum oleo variis hominibus cum cancer cutis.Certus sum quam diu hoc accipiam, sed te certiorem faciam.Cum professoris fide, in ostio officialitatis pedem accipere possumus.Warwick, Australia respicit.

"Fecit, ministravit filio meo 18 anniculo... Nullum signum ullius cancer nunc est.Tibi magnas debo gratias Rick Simpson.Filius meus mense Octobri praecognitus est cum sarcoma synovialis tumore remoto antequam biopsy ...Dictum est quod cancer adhuc ibi esset et pulmoni ob infestationem generis cancri diffundi potuit est...Recentiores eventus probationes, nullum vestigium perturbationis eius invenire possunt.Oleum Cannabis erat unum e multis rebus paene statim post diagnoses eum incepi.Amanda

« Amicus meus MORPHINUM dari solebat ad tumorem cerebri doloris.Ipsa morphinus accessionem, abstractiones et tantum res deteriores fecit in usu suo.Cannabis ipsa medicamentum una fuit, quae levamen ad detractionem symptomata, depressionem, dolorem, et ipsum cancrum levavit.Epistula tua est quae amicus meus servavit." Jasper

"Ita sum excitatur de oleo.Mensis hic ultimus me primum de eo legerat vel audiverat.Teneor...D. Simpson, multi nobis gratias agimus tibi pro opere carissimo et amanti quod fecisti pro omnibus hominibus.Tu mea es definitio humanitatis!!!Hospitio ex quo 1998 oblatus sum, multa vidi pati et praeterire, etiam in brachiis meis.Cogitare tantum huius doloris levari potuisse ad litteram mens boggling... Cindy

— Est certe, praesertim cum perpendatur verum esse omnia info de "miraculis sanandis" olei Rick Simpson.Oleum proprio productum et adhibitum potest vere sanare cancrum, diabetem, et mille alias condiciones.Auxilium vere potest cum dolore quod MORPHINUM non tanget.Vere rejuvenate corpus et crescere musculi.Verba mens boggling non plene, puto.JB

"OMG.Verbum habeo ab aliquo quem Phoenicis lachrymas porrigo cui habuit et dico habuit cancrum renis.Accepto enim oleo per XC dies novissimam DELICIAE raucis ostendit tumores recessisse..Hoc incredibile est.Vidi lacrimas Phoenix multas sanare cum eo laboravi.Gratis tibi ago pro adiuvando me adiuva alios sana ". Gregg

-- Gratulor tibi et gratias ago pro aliis adiuvandis Gregg.Nec plura lustrat, tantum oleum.Scan est carcinogenicum, ut cancer reddit et quis vult?JB

"Salve carus dulcis Rick Simpson & Jindrich Bayer, spero te bene ac felicem. Considerans quantitates electronicarum quas debes accipere certum est me ab ante mensibus ante non recordari itaque nostras priores correspondentias includi. Mater vivit et sana est! Dicentes tam valde gratum est minus.

Diagnosis in Februario 2012 (scaena 4 pancreatica adenocarcinoma cum metastasi hepatis et pulmonis) prognosis eius erat 3 ad sex menses cum praeventus gravis decrementum sanitatis tempore illo temporis. Instead is vivit, felix ac bene 10 mensibus post. Scio te utrumque chemo obstare et nos facere... Sed cum dixerunt III menses ejecimus OMNIA ad eam comprehendo chemo cum incipiens statim RSO. Nobis nuntiatum est neminem tam sanam esse quam mom tam in Gemzar chemo quam illa accepisse. RSO eo tempore sanam servasse debebat. Chemo ante 6 septimanas cessavit cum decrevit se initis chemi damnum sentire. Ea nunc chemo per 6 septimanas abiecta est et magnum sentit.

Cum eius diagnosis mense Februario anni 2012, post initialem aedificationem, gram RSO per diem sumpsit (circiter 300 P. totalis tantum). Novissima scan acta Lunae 12-17-12 plus ostendit tumorem DECREMENTUM inclusis documentis quosdam tumores nimis minores esse ut per CT scan subjiciantur. Incredibile dictu! Tum die Martis eventus laboris eius cepimus. Post tale bonum nuntium acceptum perculti sumus ut audiamus tumorem testam eius (CA19-9) ab 285 usque ad 2100 crevisse. Vidistine hoc ante futurum? Habesne explicationem circa quamobrem aut quomodo aucti figuli? Ulla notiones omnino? Quid suggestiones? Haec quaestio pluribus RSO fabris exivit, sed tantum responsum nullum definitivum est.

Hic sunt eius CA19-9 proventus ad date. Gradus normales minor est quam 37. Nulla testatus tumor in diagnosi in Februario factus est. 4-30-12...23,568; 5-30-12...5,240; 6-18-12...4,458; 8-8-12...538; 10-8-12...285 (ultimus chemo fuit 10-29-12); 12-17-12.2,100. Quodvis initus habere potes a familia mea conditum! Multum amor, B"

"Care B, CT scans dant radialem molem dose et id quod facere potuit, plus chemo prorsus superfluum erat. Volo eam quam celerrime comedere 180g optimae qualitatis oleum. Non plus CT scans vel quaslibet ineptias carcinogenicas, tantum oleum et quantum capere potest. Tu solve damnum e chemo et radiorum primo et iam aliquo tempore accipiet, sicut durius pro oleo factum est officium. Sicut dare antidotum dum in venas fluitans venenum, mihi prorsus nihil sapit. Vota, Jindrich Bayer"

"Aditus sum a muliere cum carcinomate circa 4 septimanas abhinc et eam ad dextram partem monstrari procuravi. Tumorem satis significantem habet, (puto plus quam unum habere) et sentire potest. Tantum III septimanas fuit quia oleum incepit et iam tumor certus mollitus est. Non malum pro III weeks! Valde me hortari ad eam sentio et ego iustus scio hanc dominam aliam successum esse fabulam. Unus amor." Corrie

"Pater meus 89 est, in facie cutis cancer habet. Ter eum ad valetudinarium cepi aliiquid excisum, quod eum ad contagione aperit, ne dicam eum a nutrice domum prehendentem et gravem in eum revocabo. Cannabis oleum ante hebdomas incepi. Quaedam ex his sunt magnitudine infantis digitii mei ad pollicem meum. Eae 11 egimus nunc ibi 4 magnitudinem pollicis digitii infantem unum. Morientur et mox ipsi cutem excidere sanaverunt. Miror quod omnes nutrices et medicus sunt. Steve

"Vellem tantum dicere me laetissimum esse nuntiare socii mei lustrationem gener eius cancro secundo perfecte mundatam post primum pulmonis maculam monstrantem exisse. Incipimus eum in oleo statim post primas maculas ostendit. Cannabis pulmonem suum sumpsit et eos purgavit! Dictum est ei opus esse Chemo. Facti sumus contra eam et ponemus eum in loco olei. Cannabis medetur cancer! Karen

"Medetur etiam Cancri Cervical! Curationes (ne unum quidem...) praestare non potui, et annum

ivi sine ullo medicinali auxilio.sed fumigant fere cotidie.deinde post annum in annuo meo examinatione medicus et nutrices exploduntur...Nihil aliud invenire potuerunt quam parvam cicatricem ubi cancer fuerat.Ego C% cancer gratis nunc...gratias Marijuana ...non doctores...non "medicina"...non curationes...sed propter puram, herbalem, naturalem plantam.Vivam probationem...Medici dicebant me in gradu 5 cancri sine curatione ire debere.sed tamen absens fuit.nulla ope ab eis...ita explodi sunt ut me ad STATU HOSPITALE IN PETRA (UAMS) miserunt pro maiori probatione...et UAMS nihil aliud quam leve aut cicatricem invenere.Dixerunt hoc miraculum...Puto iustus Marijuana...Liceat iam...adiuva populum...non est id quod humanitas esse solebat? " Monica

"Oleum Cannabis usus sum ut Carcinoma in capite meo collo et in ore tractaret basal Cell.FELICITER.Hoc est specimen cancer ad investigationes faciendas.Nudo oculo clare appareat, et quaecunque fiunt mutationes facile cernuntur.Studium generare conatus sum in hac hic in US, sed alimenta quaelibet habent, et videtur omnibus cicatricibus ad mortem attingere.Vide quid facias." Josephus

Massam in femore habeo, duram, fere 2 cm, nunc minus quam dimidium molis & molliorem questus est (IV hebdomades). Katri

"Et ego iustus inveni cancer gratis post oleum per menses 5 rectos esse!" Mimi

Q^JB, habes aliquid in sanatione cuiusdam tumoris genera hemangioblastomas vocata?sequor epistolas tuas, sicut et cetera.NUMQUAM hoc genus tumoris praeter excisionem curationem vidi.Fasciculum habeo eorum ". Graeme

A .Non in persona, certe non habuimus occasionem tractandi omnes diagnoses homini personaliter cognitas, sed ex iis quae nunc legi, non video causam cur oleum non adiuvet.Quantum scio, ea uti CT scans eritudo solum possunt, et viam aspicio eam omnes qui CT scanum sumit, saltem 60g olei postea edat.Et si ante chirurgiam 60g ea edunt, in pluribus, scio, non opus esse chirurgiae, quia tumores ibi non erunt.Sic oleum darem operam meipsum.Omnia bona vota, JB

"Ipsum hoc placebos quibusdam sanandum est ratio ut medicinam semper abiiciat et artem placebo studeat.Cum dixisses te numquam placitum facere studium cum efficax remedium habes, recte dicis, ut dimidium aegros, aegrotos et crudeles interficias." Christophorus

- Aegrotus quidem esset et crudelis, et ideo ipse non faciam.Alii possunt si velint, sed non ego.Medici rationem volo utendi oleo sicut placebo committitur - si tutius et efficacius est quam oleum (et magis iocum/quam aegroto uti) probare, tum praeire et vendere possunt. Si non, quidni.Simplex, ut opinor, rationale admodum est.Et quomodo futurum est, ut quid expectas?JB

"Nunquam sero est accipere cannabis simpliciter medicinam.Quanquam numquam sero incipies, utere oleo medicinam, qualiscumque status tuus aut quam vehemens sit.Olei usu, fere forte bene aeger convalescere potest, vel oleum maximam qualitatem vitae usque ad finem praestabit.Gravis etiam ac.JB"

Cum aegroti chemo sumpserint, oleum uti incipient, primum oleum ad corpus eorum extenuant.In quibusdam igitur, aeger, cum paulum olei gustare debet, antequam ipsum cancrum aggreditur.Vere non est bona idea chemo capiendi, praesertim cum omnino supervacaneum est considerare quod systema medicinae de cannabis remedium scivit sicut cancer justorum annorum.JB"

Q^.'Terminal' Cancer aegris: Do infensi in I gram a die vel opere committitur eoseos ad eam per hebdomadam vel sic?Expertus consilium?

A Imo semper incipimus cum parvis dotibus et fere multa praecepta sequuntur.Sed si iam antea

cannabis et scies nihil est quod timeas, interdum a superiore dosi incipes.Sed nescis quomodo aeger respondeat oleo, plus soleant varia medicamenta miscere, ita ut velis diligenter observare pressuram sanguinis aegri etc.Com mendatio generalis est ut praecepta sequantur, eo minus formale est - instinctum tuum et iudicium tuum sequere, et cum aeger est "nihil amittere", non dubitem dare dosin, cum opus sit (dolor acutus etc. .Gram gradus olei realiter imperiti altissimum usorem acquirere potest, sed tamen nihil nocet.Interdum etiam cannabi coma inductus prodesse poterit, et certo scio anesthesia ante chirurgiae viam usquam vel serius adhibebitur, nunc autem aegros videre volumus quam maxime in suggillatione eorum manere.Spero bene exposui.Vota, JB"

"Corrie, mi amice, adiuvasti me ***.Med ad eius tumores neuroendocrinios dedi.In medio med est 1 mensis et incipit abhorrere.Tam magnus erat in ventrem suum urgebat sed nunc usque ad punctum ut iterum comedere potest et medicus dixit se numquam videri tumorem similem esse qui reformidat tam festinanter.It freaked him out and all blood work came back normal so another one in via ad sanandum id est HORREN DUS.Et tu terribilis es, et Deus magnus es ».

"Amicum habeo qui cancer cerebri habet et Cml habeo.Uterque nostrum oleum laborat!!!Amicus meus prima manu probatum est in oculis meis hoc oleum esse miraculum.Dubitabam prius, sed non nunc!Oleum sume, laborat!" Tyler

"Cannabis oleum post unius anni usum et solum cannabis usus oleum cancrum ex aranearum speciei in tumores mutavit, qui nunc cum quadam chemi forma oppugnare possunt, ipsa etiam dosis olei ad 3 P. dies augebat.Ante menses XVIII parentes renuntiaverunt parentes eius cancer cerebri terminari fuisse et circiter XVIII menses vivere et chemo eam paucis mensibus tantum emere et ideo ad interrogationem tuam respondisse et ad remissionem contulisse spero quod tibi respondeat." Michigan Cannabiscancerproject

Rogatus sum anno superiore ab amico matris meae si possem facere per sex menses curriculum olei cannabi pro suo mum, a summo gradu cannabis.Habebat cancrum colli.Oleum post Youtube consilium feci, eam in Russiam collocavi.Prumum sextum mensem miris eventibus usa est et alterum sextum mensem poposcit, aliud onus ad eam misi, et iam post quattuordecim menses valens est.Mirabile opus facis, Rick.Gratias tibi." Gareth

"Salve nomen meum Alysa et ego XVI annorum.Anno 2011 Praecogniti sum cum scaena 3 anaplastic astrocytoma.Nos (familia mea et) consilium feci uti cannabis intendi.Universitas Michigan nobis dixit non plus quam duos annos superesse et ipsum cancer inexoperabilem fuisse quia in forma aranearum erat.Ultimo Ianuario ivi pro iusto MRI in Universitate Michigan.Omnes tumores recesserunt. "

"Mea mater scaena 4 cancer pulmonis habet et ad cerebrum suum iter fecit, sed cum RSO cannabis oleum bene facere fecit.Sanguis eius opus magnum reversus est et tibi valde gratias ago quod sentio RSO meum datum casum meum ut cancer pugnandi hoc... Shannon

"Ego sum masculus 68 annorum qui habitabat in eo quod vitam communem cum non maioribus exitibus consideravi et me servavi cum annuo flu emissario et checkups.Corpus meum munera denique erant et omnia ok visa sunt donec evigilavi unum mane cum ingenti stomachi dolore.Appendicem aut hernia uxor mea ratus esse me ad casum irruit.Subitis chirurgia habui circa 2 horas post, Aug 15 2012, et ingens tumor in colonia mea sublata cum 14 lympha erat.nodis.Una septimana post interiora mea aperta sunt et me venenaverunt et ad secundam manum perduxerunt.

Incipiens sentire melius post dies IIII, in pedibus fui et sensim mobilitatem questus sum et sanguinem exire coepi.Retro pro vulneribus numero 3 et die post miti cordis impetum habuit.Mox -33 diebus in ICU- Fui et OSTOMY BAC emissum.Sacculus erat apud me VIII mensium et inversio chirurgica cum nullo impedimento fiebat.Chirurgicus cancer supra nodos

non expansus dixit.

Non obstante quod me ad Cancrum Clinicum proficiserentur et Chemo disputare coepissent et radiorum "sequuntur". Latin protocollum dixerunt.BULLSHIT dixi!Nullum corpus meum radians aut veneficum magis cum Chemo vel Radiatione erit.Oncologist apud Cancrum Clinic non arguit et delineata sequitur discursibus singulis 3 mensibus per annum, qui CT scan et opus sanguinis implicavit.

Materiam proposui ab Rick Simpson delineatam et produxi RSO.Omnes instructiones sequentes ad extrahendi processum et Naphtha solvendo utens, confectum oleum in syringis habui et bis in die, tantulo omni tempore ut sumere coepi.Confeci 4th sequi-usque ad Cancrum Clinic et affirmaverunt CT scan nihil demonstrare quod praesentiam CANCER indicaret.Sanguinis opus ostendit CEA gradu in 1.4, sed quid heck, quisque cellam cancri aut duos in illis habet.5+ Cogitant aliquid ad causam pertinere.Nunc aliam massam parat et quasi modum praeventivum cotidie sumam.Ad quemvis iam a cancro laborantem hoc tibi admoneo.Nihil habemus quod perdamus et omnia ad lucremur. Gerry

"Sera estne salvare aliquem qui scaenam habet 4 et iam cutis et ossa est, et vix amplius ambulare potest a virium jactura?" Tumble

"Suus 'sera numquam.In usu huius olei multa miracula visa sunt.Si eos salvare non potest, minimum faciet dolorem suum sublevare sine pharmaceuticarum parte duris effectibus.Nota quod si in alto gustatu incipient, multum dormiunt donec tolerantia eorum edificatur.Potens est valde." Nick

"Unus de senioribus in civitate nostra dedit 3 septimanas ad scenam 3 cancer iecoris viventis.Familia eius circumstantia vivum ei dedit uigilias.Hoc oleum temptavit.Duobus annis bene est.Cancer liberat, medici eum per viam tentaverunt.Ne hoc quidem loquuntur.Nullae pecuniae remedium inveniunt.Credo laborat Bobby

"Me quoque liberum cancrum thyroideum!" Michelle

"Dic quid vis de me, amice, judica me...Argumentum tuum irritum est!Haec ultima scan mom semper adepto!!!CANNABUS necat CANCER!" Aurora

Stacy: Quod scaena tua mom?Scio te missam esse semel ante, sed obliviscor.Id illicet fama fabulosa est!!

Aurora: Stacy, scaena 3 parva cellula carcinoma pulmonis erat.5 tubercula cum parvis metretis ad lympham superiorem.

Debbi: Id sic apparenſ!Nunquam audivi alicujus cellam sanare, etiam cum omnibus regularibus protocollis.Hoc p̄aeclarum!Non solum vitam tuam servavisti, sed alias vitas servabis quia probat cannabis opera.Gratis tantum pro communicando!

Aurora: Debbie, omnia fecit, oleum cannabis - chemo - radialis SED curata ante chemo eius & curationes radiophonicae factae sunt, reliquam curationem recusavit, et oleo adhaesit.Quam ipsa adhuc sumit et per singulos dies ad reliquam vitam suam accipiet!

Steve: inquit 'hoc maxime compatitur cum mutationibus post-radiatione'.Numquid non habet radiorumLorem?

Aurora: Steve, ita fecit sed numquam finivit...Dr., stratumque!

Patiens: Linda V., Service Date: 11/16/2013, Procedure: CT PECTUS CONTRAHE.thoracis fiebat A CT .. .Comparatio priori cistae CT ex 7/8/13 facta est.INDICATIO: Haec femina LXIV annorum cum historia cancri pulmonis ...

FINDINGS: Augetur mutatio interstitialis et interlobularis incrassatio septalis...quae emendatur

priori exem....Nulla certa demonstratur adenopathia mediastinalis mollis textus noduli vel mediastinalis.Nulla certa lymphadenopathia axillaria seu lymphadenopathia montana constat.Praeter mutationes post-radiationem in parte medialis lobi dextri, nullae opacitates pulmonis parenchymatis additae vel noduli pulmonis suspecti demonstrantur.Aspera arteria et bronchos principales sunt patentes.Nulla est effusio pleurae.Magnitudo cor normale.Nulla effusio pericardial.Partes abdominis superioris subjiciuntur sunt notabiles.Nulla foco infestantibus lucent aut scleroticum laesionem osseum.

IMPRNullum testimonium recurrentis vel residua morbi."

"Oat Cancer inexpeditum habui," cancrum cellulae parvae lobi inferioris mei pulmonis sinistri. Olea cannabis pretiosissima valde concendi et cellas retractantes. Terminatio fui et dixi me mortuum esse a Nativitate Domini 2013. Bene, hic adhuc gratias ago THC. Ioannes-Michael

"Oleum omne damnum radiale invertit et incredibilem sanavit.Medica Marijuana me servavit et 5 me deponit pharas.Renibus dextram meam perdidi ad chemo et incipit carpe ubi dolet habere cutem in me ...et intra minuta consumendi unguenta in tinctura quam facio invasiones sistendo et morando per menses.

Mirabile et hoc est unum tantum oleum nervum inversum vulneratum in oculis meis chemo causatum ad ubi cum glaucoma diagnostus eram, et in proxima visitatione mea sicut ante sex menses nullum signum glaucomae omnino ostendit, et visio mea melior est cum medicando. ..Teresa

"Scio hominem qui scaenam 4 habebat sicut insanus spargens".Data est 10% facultas vivendi per annum et nuntiat rem suam in ordine obtinere.Dixi ei vigilareCurreat medicamentum dare conantur.Intra annum diagnostus est ut cancer 100% liber et nunc pluribus aegris curantis est et ob miram virtutem cannabis sanationis et directionem Rick Simpson obvenit.Gratis igitur tibi Rick". Iacobus

"Amita mea, cum scaena 4 glioblastoma, e wheelchair ad ambulandum post tres tantum cyathos abiit!Laeva eius latus paralyticum est per unum mensem.Sed nunc eget lorem.Ita concitati!" Nicolette

"Glioblastoma" habui quod magni aestimat mortem.Post VI menses chemotherapy et radiatio, sentiens aeger et vomitus, traecto renibus et omnia venenata sentiens.Postquam tandem domum misit dicens nihil amplius facere possumus, victus sum mutata ut cibos ex horto meo perfecte cibos ederent.Bibens teres viridis, sumens vit c ictus.Tum addidi soursopum fructum.Tunc amicus quidam mihi oleum Rick obtinuit.Bene, novissime Veneris oncologus meus insonuit narrans me Cancer FREE.Tantum luv ex animo tuo.Vita erat saver. " Tanya

Matertera mea oleum per 6 septimanas sumpsit.Tumores eius terminales iam supra 50% recesserunt.Opus facilit." Boosboys

"Amicum obtinuit me hoc ante menses IIII narravit quia pater eius in chemo et pejus erat, nunc fere cancer liberam et magnum sentiens." Ruth

"Facit - cancrum uxoris meae curavit cum chemo / radiophonis diffusus est - spectare dixerunt"ad utrumlibet ... de oleo carcinomatis egressum in III mensibus / XC diebus invenimus. Chris

"Oleo per annum circiter annum utor ne glioma tumoris cerebri regrowth.Quaesum per gratias Rick, curatio videtur meam altiore salutem adiuvare et nulla regrowth fuit.Num quis scit quid boni dosis sit alicui, qui recursu cerebri tumorem 2 gradus prohibere conetur ?"Standard" consilium est ut iterum crescat et chemotherapy petat.Mea doc suggesserant 50% intra 3 annos crescere, quem paucis mensibus verberavi.Sic tantum bonum." quattuor

"Sicut verbum ab amico obtinuit quod buddy sui sanatur scaenae IV cancri pulmonis.9. Medici concesserunt se hebdomades vivere, et ossa eius et cerebrum disseminasse.4-5 septimanas in oleo, et nunc soUicitudo dicunt se misdiagnosed, infectio pulmonis minor fuit.De tumoribus vel cancri figmento in ejus sanguine nullum signum.Ad Phoenicem Lacrimae illum converti & monstravi eum facere massam minus, plus parabilis herbae copia utentem.Libenter hoc utere, modo me anonymum habe.Gratis tibi et Deus benedicat.'

"Functus sum collective et per multos annos et habuit cancer pellis in brachio sinistro ob fenestram pendentem dum aurigabat.Nunc scio me nemini credere oportere, sed in eo quotidie RSO oleum imponere coepi et abisse iuro.Duos menses tulit, sed vere abiit unde annis fuit. Randy

"Superstes habui qui oleum loco uti voluit si vita chemo minata ac radiatio ... daretur minor quam annus... cancer gratis per 5 annos iam fuit et numquam pilum amisit vel debilis fuit et ill a curationibus... naturalibus non chemicis medicina!!Non scam!" Gwendolyn

"I just messaged with one of my Peeps.Illa lymphoma lymphoma Non-Hodgkin habuit 4 et triplicem ictus (intellectus habebat 3 rectores fuisse quomodo eam ei explicaverunt et dixit unum e carcinomate actu alterum ab chemo operante munitum), ideo ei sola optio medica medullis ossis traducere fuit.Oncologist eam vidit hodie dixit ei "cancer iam rursus fore" ut traducere recusavit.Haec nuntius eius est: "Sicut vidisti me oncologist.Sanguinis mei boni sunt.Ego rem bene facio.Hooragh, bonum eventum, bonum nuntium, non cancer. Cannabis necat Cancer folks!" Corrie

"Rick ostendit me vivere nunc per 3 annos certantes 4 varia genera cancri in area vesicae meae. Descendo ad 2 nunc et cotidie pugnans RSO utens Non scio an hoc vincam amet, sed bonum certamen fuit et III annos praeteritos messorem nunc et adhuc pugnantem.... Gratias Rick et cantavit... benedicat Deus... Gregorius

"RSO sponsum meum facimus.Arthritis Rheumatoid laborat.Etiam justo Hodgkins Lymphoma verberavit.Utimur 99,9% Isopropyl.Non relinquimus in solvendo diutius tunc 3-5 minuta.Hoc modo cum chlorophyllo viridi non est.Vir meus non habuit aliquam pharmaceuticam pro suo RA accipere.Non intumescit neque dolet.Deus Benefaciat tibi Rick et amicos tuos ad hanc mirabilem medicinam communicandam!" Janice

Ego ipse testatus sum utrumque carcinomatis cutem mederi, et scenam quattuor prostatae cancri in patruo meo. Vidi etiam cum lymphoma feliciter pugnare. Nos quoque tumores in cane nostro magno cum fructu tractamus. Tumores circiter 85% pervenerunt post duos menses in ingestione topici cum cibo suo. Etiam dat nostro 9 anno pastor germanus pro arthritis. Amat eam et re vera suam qualitatem vitae reducit, praesertim melior quam Rymadil quod vet ante aliquot annos praescripsit!" Jason

"Scaena mea sanavi 4 os et cancrum hepatis, ustum in bracchio sordidum sanavi, pressionem sanguinis moderatus, venas varices meas observavi evanescentes, 90lbs amissas, dolor meds sumens substitit, solium cum oleo topico levavit, canem amicos meos sanans. cancri ossei hmm, quid aliudarthritis in digitis, oblitus sum. Insanum est magicam huius plantae illicitam esse. Ire figure." Laura

"Haec vita mea mutata est postquam praecogniti cum CML (chronica myelogena leukemia) fere ante annum et vidi videoCurrede quonam cannabis oleum cancri terminali curatum aegrotantibus.Bene ego vivam, id est opera mea.Cancer mea mutata est nibh.Non curatus tamen sed spero uno die cito me superstes esse possum dicere, quare nisi in quolibet cancri aegri calceos mille passus es, non incipiunt aliquid quod nihil nosti. Dyonisia

"Credo.Amicus meus cum 3 generibus cancri praecognitus est.Datus est ad 3 septimanas ad vivendum.2 Post annos iam ad benigne descendit et bene facit. Sandra

"Tunc adiuvisti animam meam mom vitam.Unus annus cancer gratis!" Gloriosus

"Meae fabulae materna: "Mense Septembri 2010, mater mea cum scaena 4 cancer ovarii praecognita erat et data 6 mensibus sine curatione vivere et annum et dimidium cum curatione vivere. Illa statim in chemotherapyam abiit et cancer satis bene respondit, quamquam LXX annorum corpus vastavit quod tantum 85% a Guillain Barre Syndrome recuperavit.

Illa plus chemo continuata et subitis chirurgia mense Decembri anni 2011 habere debuit, sicut eius GI et systemata gynecologica inde in gravi contagione implicata sunt.Carcinoma, quantum removeri potuit; prope ianuam mortis erat et quodam modo per surgery et recuperationem eam fecit et domum redire potuit, licet adhuc non cancer liberam.

Interim amicus me certiorem facere coepit de oleo marijuana/cannabis et eius usu contra cancrum.Tarde auscultare coepi, et meam inquisitionem facere; Obstupui quid coepi invenire et investigare...

Per annum sequentem Mom plura chemo subiit; MORPHINUM et oxycodone capiebat pro dolore.Eius qualitas vitae corrumpebatur, sicut eius "numquam renuntiat, Deo honestum, a Muscogee Okie, habitus".

Ianuario 2013 per quintam partem chemo circumacta erat.Ei priore anno pugnatum est; lassata, percussa, dolens, et chemo nihil amplius sanabat.

Dictum est, quod cancer suam vesicam suam et iecur pervaserat, et quod cancer iecoris esset quod ei faciebat; non potuerunt prohibere, sed tardare se posse sperabant et eam aliquandiu emerent.Praeterito tempore in originali diagnosi nos originaliter dati eramus, sed adhuc plus agendum esse sensimus.

Illa fiebat ac renuntiat; factum est cum chemo; "non amplius!" illa dixit.Accessi ad eam videndam, et disputare incepi quod plus de oleo cannabis et usu contra cancri superiore anno didiceram.Quamvis severa educatio in anno 1950 pauperum, religiosorum, Texas arvi et panhandle, aperta erat ad speculationem documentalem vel duas online circa oleum et plura audire de fabulis prosperis nuntiatis, etc.Post multam discussionem, et dans picem venditionem, solus filius matris morientis potuit dare, et obtinuit eam oleum experiri consentire.

Incipiens dosis minus quam dimidia pars grani oryzae, in vitaminum capsulis vacua deglutita, usum narcoticum per 50% inter duos dies stillare vidit, et haec reductio toto tempore in hac medicina permansit.

Mater numquam habuit THC productum in vita sua, et haec maior commensuratio pro ea fuit.Affectus interdum valde positivi erant, sed fere admodum sedativi.Occasionaliter erat aliquantulum validior, sed ab aliquo hesi laedi non potes, sic dormiens et orabit donec transierit.Somnus est pars sanationis, sic natura leniendo consilio.

Mox, Mom CT tumor comes surgere coepit 455 et coepit oleum dosis crescere quam celerrime tractare.Ad commendationem doctoris sui, vidit chirurgum cancer gynecologicum, et consensit intrare et experiri ac removere quam plurimum cancrum.Surgery schedula facta est nuper Iunio et tempore quo advenit, tumor comes descendebat ad 405 et Mom ingestum super 100 P. olei.

Chirurgicus cum ex arte ad patrem loquendum exivit, verba eius haec erant, "Quod melius habere non potuit!" Cancrum magnum ibi cognoscebant, sed non minores tumores carcinodes visuri erant.Mom ex chirurgia recuperavit et comitem tumore suo sub 20 (normalis est 34) ab anno 2013 mensis Iulii permansit; eam tardus feles ab Decembri confirmat eam adhuc liberam cancer sicut mensis Iulii anno MMXIV. Gloriosus

"Frater meus lymphoma, stomachus, spinae metastus erat.Medicinae autem, quas ei dabant, custodiebant eum per totam noctem nocte ac die, et non dormiebant neque edebant per

septimanas.Vnam gram- pillam olei et qui dormit per 18 horas et comedat ad saturitatem cordis sui.Post dies octo, 78% cancer liberam habet.Medicus elusus est.Ei non indicavimus quia in statu nonmedicali fuit, sed cannabis vitam suam et nostram servavit.Iam post annum MEA FRATREM BEAT LYMPHOMA!Nemo id facit...sine cannabis. " Errl

"Magnum vilem habui, aliquantisper retro.Velim stillam diei.Homo, qui dedit mihi, petuit pro eo.Finivit dans eam mulieri a cancro deficiente.Non potuit comedere, bibere, nedum vivere.Premebat minus quam LXX pondo.Amicus meus oleum ei dedit voila!Coepit edere, bibere, et pugnare ... feliciter.Firma credentium sanationis proprietates in cannabis ». Tara